[bookmark: _GoBack]（様式第11号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉佐総総第　　　号
令和６年　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉佐野市長　千代松　大耕

評価結果通知書

貴社から提出のあった下記プロポーザルの提案書について、審査の結果を次のとおり通知します。

　件名：泉佐野市デジタル人財育成業務委託

　　　結果　①　最優秀候補者に選定しました。
　　　　　　　なお、契約等の手続きについては、別途連絡いたします。

　　　結果　②　次の理由により、選定されませんでした。

　　　　　　　理由：提案書審査結果の総合評点が最上位でないため
（別紙審査結果）

　　　　　　　　　参加者　　　社中　　　位、貴社は別表の　　　社です